"אזכיר כי הדין הישראלי אינו מכיר בהורות משפטית משולשת, וכי התאים המשפחתיים שבהם הוא עוסק מורכבים משני הורים לכל היותר (ראו, למשל, סעיף 18(א) לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962; סעיפים 3(א) ו-3א לחוק שיווי זכויות האשה, התשי"א-1951; וסעיף 21 לחוק השמות, התשט"ז-1956. ראו גם עמ"ש (מחוזי מרכז) 52550-10-18 נ. מ. (2019))"

ובדומה בעמש (תל אביב) 52453-02-20 - היועץ המשפטי לממשלה נ' א', (2021) נשללה האפשרות למינוי אפוטרופוס שלישי עת קיימים הורים ביולוגיים מתפקדים –

"האם ניתן בהתבסס על סעיף זה למנות את בן הזוג של ההורה הביולוגי לאפוטרופוס נוסף - שלישי - לאחר שכבר קיימים שני הורים שהם אפוטרופוסים טבעיים?"

18. אכן, עקרון טובת הילד נוכח בכל עת כאשר אנו דנים בעניינו של קטין, ואמת - הוא נוכח אף כאשר לקטין שני הורים ביולוגיים אך טובתו דורשת מגע עם אחר. כך הם הדברים באשר לצורך אפשרי של קטין בקשר עם הסבים (ראו סע' 28 ב לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות תשכ"ב - 1962), או אף עם מאן דהוא אחר, הזר לקשר הדם המשפחתי, שהקטין נקשר אליו או נדרש לו, וזאת מכוח סמכותו הכוללת של בית המשפט לעשות כל פעולה נדרשת לטובתו של קטין מכוח הוראת סע' 68 לחוק הכשרות המשפטית, ובלשונו -

הנה כי כן, נקטנו בדרך בה ניתנות להורים מלוא הזכויות ההוריות המגיעות להם, ובצד זה נשמר קשר רציף בין הקטינים לבת זוג, נראה, אפוא, כי זו הדרך המיטבית, בנסיבות הנדון, ואין מקום לסטות ממנה.

23. סוף דבר הערעור נדחה.

המעוררת תישא בהוצאות המשיב בסך של 20,000 ₪ שישולמו תחילה מתוך הערבון שהופקד על ידי המעוררת והיתרה ישירות על ידה.

24. ניתן לפרסום ללא פרטי שמות הצדדים.

ניתן היום, י"ב סיוון תשפ"א, 23 מאי 2021, בהעדר הצדדים.

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

עמ"ש 19292-11-20 פלונית נ. פלוני

יעל טויסטר ישראלי, שופטת

ורדה פלאוט, שופטת צבי ויצמן, שופט
אב"ד